[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS TURISTIK (APART-HOTEL) BREATHE 2” ME 1 - 4 KATE MBI TOKE DHE ME 1 - 2 KATE

NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE DRIMADHES, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES "DAG CONSTRUCTION" SH.P.K
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 5,522 m?
Sipérfaqe e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 5,522 m?
Sipérfaqge e truallit e z&€né€ nga struktura (gjurma): 2,829.3 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 6,061.8 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 3,700.6 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké dhe nén toké: 9,762.4 m?
Sipérfaqe e pishinés: 167.5 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 51%
Intensiteti i ndértimit: 1.1
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit

né hyrje t€ objektit: 13.74 m
Numri i kateve mbi tokeé: 4 kat
Numri i kateve nén tokeé: 1, 2 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 1739, Numér Pasurie : 36/208, 36/209
Vendndodhja: Gjilek, Bashkia Himaré

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
Veri: 2m - 8.1m

Jug: 2m - 10.7m

Lindje: 2m - 6.1m

Peréndim: 2.1 - 6.8m

LEGJENDE:

—— Kulfiri 1 pronés

B Objekti 1 propozuar 71 Rrugg ekzistuese

-——- Konturi 1 néntokes ~ 1 Rrugé e konfirmuar nga Bashkia Himaré
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